
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять третя сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

17 листопада 2022 року 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

матеріальних цінностей 

 

 Розглянувши службову записку Відділу економічного розвитку і 

торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської ради від 08.11.2022 року, 

відповідно до Угоди про наміри між Лубенською територіальною громадою та 

DAI Global LLC щодо Проєкту USAID «Підвищення ефективності роботи і 

підзвітності органів місцевого самоврядування» («ГОВЕРЛА») від 09 

листопада 2021 року, керуючись Законом України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада в и р і ш и л а: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади матеріальні цінності, а саме: 

- євроконтейнер сталевий оцинкований 1100 л для ТПВ  - 50 (п’ятдесят) шт. 

загальною вартістю 795367,00 грн. (сімсот дев’яносто п’ять тисяч триста 

шістдесят сім) гривень; 

- контейнер металевий сітчастий для ПЕТ 1100 л – 50 (п’ятдесят) шт. 

загальною вартістю 491847,50 грн. (чотириста девяносто одна тисяча 

вісімсот сорок сім) гривень 50 коп.; 

- контейнер РРМ150 для піску та піщано-сольової суміші 150 л, жовтий – 55 

(п’ятдесят п’ять) шт. загальною вартістю 289623,40 грн. (двісті вісімдесят 

дев’ять тисяч шістост двадцять три) гривні. 

2.  Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 


